様式第1号（第3条関係）
	菊池渓谷ビジターセンター使用許可申請書

年　　　月　　　日

菊池渓谷ビジターセンター指定管理者
株式会社あんしんCo.,Ltd.　様

（申請者）
　氏　　名：
（法人にあたっては、名称及び代表者の氏名）

　住　　所：
（法人にあたっては、主たる事業所の所在地）

　電話番号：
（法人にあたっては、主たる事業所の電話番号）

菊池渓谷ビジターセンターを使用したいので、菊池渓谷ビジターセンター設置条例施行規則第3条の規定により、下記のとおり申請します。

記

使用施設名

　自然観察室

使用目的

使用日時
　　人数

	　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分から
年　　　月　　　日　　　時　　　分まで（　　　　　）人

使用責任者

	住所：
氏名：

様式第２号（第４条関係）
	菊池渓谷ビジターセンター使用許可書

年　　　月　　　日

（申請者）
　氏　　名：
（法人にあたっては、名称及び代表者の氏名）

　住　　所：
（法人にあたっては、主たる事業所の所在地）

菊池渓谷ビジターセンター指定管理者
株式会社あんしんCo.,Ltd.

菊池渓谷ビジターセンターの使用について、菊池渓谷ビジターセンター設置条例施行規則第4条の規定により、下記のとおり申請します。

記

使用施設名

　自然観察室

使用目的

使用日時
　　人数

	　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分から
年　　　月　　　日　　　時　　　分まで（　　　　　）人

使用責任者

	住所：
氏名：

	備考

様式第３号（第５条関係）
	菊池渓谷ビジターセンター使用変更（取消）許可申請書

年　　　月　　　日

菊池渓谷ビジターセンター指定管理者
株式会社あんしんCo.,Ltd.　様

（申請者）
　氏　　名：
（法人にあたっては、名称及び代表者の氏名）

　住　　所：
（法人にあたっては、主たる事業所の所在地）

　電話番号：
（法人にあたっては、主たる事業所の電話番号）

菊池渓谷ビジターセンター設置条例施行規則第５条の規定により、次のとおり使用の変更（取消）を、下記のとおり申請します。

記

許可年月日

変更（取消）
理由

	変更（取消）
前の内容
	使用日時
	年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分から
年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分まで

	変更（取消）
前の内容
	使用日時
	年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分から
年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分まで